

Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA

Relação de Ordens de Pagamentos Pagas - Período de 01/04/2014 até 30/04/2014

Administração Direta

Ordem	Processo	Nº AF/Ano	Data Emis.	Data Venct.	Vlr. Ordem	Anulado	Saldo	Data Pagto	Descontos	Liq. Pago	Recurso	Conta	Cheque	Doc. Fiscais	Empenho	Funcional	Pro/Atv	Dot.	Elemento	Credor/Contrato Dívida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA																				
181	26/2014		25/03/14	26/03/2014	25,00	0,00	25,00	02/04/2014	0,00	25,00	0001	44087				92 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.16.00.00.00	7688 - LUANA PILATTI MAGNUS
REF. AQUISIÇÃO DE 100 ENVELOPES PARDO A4 S/TIMBRE...VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,25 PAG NF 4.592.556 DE 19/03/2014.																				
					25,00	0,00	25,00			0,00	25,00									
195	015/2014		03/04/14	04/04/2014	4.499,05	0,00	4.499,05	03/04/2014	0,00	4.499,05	0001	44087				153 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.16.00.00.00	7688 - LUANA PILATTI MAGNUS
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CFE SEGUE: - 06 UN. LIVRO PROTOCOLO .VLR UNIT.R\$ 8,89..TOTAL: R\$ 53,34 - 20 UN. BORRACHA BRANCA..VLR UNIT. R\$ 0,38..TOTAL: R\$ 7,60 - 05 UN. FITA DUPLA FACE..VLR UNIT. R\$ 4,49..TOTAL: R\$ 22,45 - 01 CX C/ 50 CANETA ESF. PRETA..VLR UNIT: R\$ 29,95 - 01 CX C/ 50 CANETA ESF. VERMELHA. VLR UNIT: R\$ 29,95 - 25 CX C/ 100 CLIPS TAMANHO 02..VLR UNIT. R\$ 1,90..TOTAL: R\$ 47,50 - 10 UN. FITA ADESIVA LARGAS..VLR UNIT. R\$ 2,00..TOTAL: R\$ 20,00 - 30 CXS FOLHA PAPEL A4..VLR UNIT R\$ 119,85..TOTAL: R\$ 3.595,50 - 05 CXS C/100 GRAMPOS P/GR. 26/06. VLR UNIT R\$ 1,75..TOTAL: R\$ 8,75 - 01 CX C/ 12 MARCA TEXTO AZUL...VLR UNIT: R\$ 22,60 - 01 CX C/ 12 MARCA TEXTO ROSA..VLR UNIT: R\$ 22,60 - 01 CX C/ 12 MARCA TEXTO VERDE.. VLR UNIT: R\$ 22,60 - 40 UN. MOLA ESP. 400FLS..VLR UNIT: R\$ 0,36..TOTAL: R\$ 14,40 - 50 UN. PASTA PLASTICA C/ELASTICO..VLR UNIT. R\$ 1,89..TOTAL: R\$ 94,51 - 100 UN. PASTA EM L...VLR UNIT. R\$ 0,70..TOTAL: R\$ 70,00 - 30 UN. PASTA TRANS. MOD. ENV...R\$ 3,87..TOTAL: R\$ 116,10 - 05 UN. PERFURADOR P/20 FLS..VLR UNIT R\$ 11,98..TOTAL: R\$ 59,90 - 30 PGTS POST-IT GRANDE C/4... VLR UNIT: R\$ 2,58..TOTAL: R\$ 77,40 - 200 UN. SACOS PLAST. GROSSO..VLR UNIT ; R\$ 0,20..TOTAL: R\$ 40,00 - 03 UN. TESOURAS GRANDES..VLR UNIT: R\$ 9,97. TOTAL: R\$ 29,91 - 10 UN. TESOURAS PEQUENAS..VLR UNIT: R\$ 2,80..TOTAL: R\$ 28,00 - 80 UN. CAPA P/ENC. A4 PRETA..VLR UNIT: R\$ 0,35..TOTAL: R\$ 28,00 - 80 UN. CAPA P/ ENC. A4 TRANS..VLR UNIT:R\$ 0,35...TOTAL: R\$ 28,00 - 40 UN. MOLA ESP. A4 09MM..VLR UNIT: R\$ 0,10...TOTAL: R\$ 4,00 - 10 UN. COLA EM BASTÃO..VLR UNIT: R\$ 2,60..TOTAL: R\$ 26,00. PAG NF 4.592.467 DE 19/03/14 E NF 4.592.275 DE 19/03/2014.																				
196	20/2014		03/04/14	04/04/2014	720,80	0,00	720,80	09/04/2014	0,00	720,80	0001	44087				173 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.22.00.00.00	7706 - PRAIANOS SUPERMERCADOS & CONVENIENCIAS LTDA. - ME
REF. AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COZINHA, CFE SEGUE: - 10PG PALHA DE AÇO...VLR UNIT: R\$ 1,79... TOTAL: R\$ 17,90 - 60PG SACO DE LIXO 100L...VLR UNIT: R\$ 2,99...TOTAL: R\$ 179,40 - 10UNID. BALDE P/BRUXA..VLR UNIT: R\$ 19,90...TOTAL: R\$ 199,00 - 05L. SABONETE LÍQUIDO..VLR UNIT: R\$ 15,80..TOTAL: R\$ 79,00 - 20UNID. DETERGENTE DE LOUÇA..VLR UNIT: R\$ 1,39..TOTAL: R\$ 27,80 - 10UNID. ALCOOL LÍQ. 500ML..VLR UNIT: R\$ 3,89...TOTAL: R\$ 38,90 - 24UNID. BOM AR..VLR UNIT: R\$ 7,45..TOTAL: R\$ 178,80 PAG NF 4.631.383 DE 27/03/2014.																				
197	19/2014		03/04/14	04/04/2014	485,96	0,00	485,96	09/04/2014	0,00	485,96	0001	44087				132 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.07.00.00.00	7706 - PRAIANOS SUPERMERCADOS & CONVENIENCIAS LTDA. - ME
REF AQUISIÇÃO DE GENEROS DE ALIMENTAÇÃO, CFE SEGUE: - 04 UN. ADOÇANTE...VLR UNIT.: R\$ 2,99..TOTAL: R\$ 11,96 - 30 KG CAFÉ..VALOR KG: R\$ 15,80...TOTAL: R\$ 474,00 PAG NF 4.05.015 DE 20/03/2014																				
198	19/2014		03/04/14	04/04/2014	28,00	0,00	28,00	09/04/2014	0,00	28,00	0001	44087				145 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.21.00.00.00	7706 - PRAIANOS SUPERMERCADOS & CONVENIENCIAS LTDA. - ME
REF. AQUISIÇÃO 10 UNID. DE FILTO DE PAPEL Nº 103..VLR UNIT.: 2,80..TOTAL: R\$ 28,00 PAG NF 4.605.015 DE 20/03/2014.																				
199	153/2014		03/04/14	04/04/2014	1.433,50	0,00	1.433,50	03/04/2014	0,00	1.433,50	0001	44087				177 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.49.00.00.00	2066 - TORRESCAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA
REF. AQUISIÇÃO DE VALE-TRANSPORTE PARA OS 05 ESTAGIÁRIOS, SENDO MÊS DE ABRIL: 40 PASSAGENS POR ESTAG; MAIO: 42 PASSAGENS P/ESTAG; JUNHO: 40 PASSAGENS POR ESTAG..TOTAL DE 610 VALES...VLR UNIT: R\$ 2,35...TOTAL: R\$ 1.433,50. PAG NF 19381 DE 10/03/2014.																				
					7.167,31	0,00	7.167,31			0,00	7.167,31									
212	15/2014		08/04/14	09/04/2014	148,50	0,00	148,50	09/04/2014	0,00	148,50	0001	44087				154 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.16.00.00.00	7659 - R. RODRIGUES DE MATOS & CIA LTDA
REF. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, CFE SEGUE: - 15 UN. AGENDAS 2014..VLR UNIT: R\$ 9,90...TOTAL: R\$ 148,50 PAG. NF 32 DE 07/04/2014.																				
					148,50	0,00	148,50			0,00	148,50									

Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA

Relação de Ordens de Pagamentos Pagas - Período de 01/04/2014 até 30/04/2014

Administração Direta

Ordem	Processo	Nº AF/Ano	Data Emis.	Data Venct.	Vlr. Ordem	Anulado	Saldo	Data Pagto	Descontos	Liq. Pago	Recurso	Conta	Cheque	Doc. Fiscais	Empenho	Funcional	Pro/Atv	Dot.	Elemento	Credor/Contrato Dívida
Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LA																				
213	019/2014		09/04/14	10/04/2014	520,20	0,00	520,20	09/04/2014	0,00	520,20	0001	44087				131 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.07.00.00.00	7700 - SUPERMERCADO KERN LTDA
REF AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO, CFE SEGUE: 30 UN. CHÁ SABOR MORANGO...PREÇO UNIT: R\$ 2,69...VALOR TOTAL: R\$...80,70 30 UN. CHÁ SABOR FRUTAS VERMELHAS...PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2,80...VALOR TOTAL: R\$ 84,00 30 UN. CHÁ SABOR FLORES E FRUTAS...PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2,89...VALOR TOTAL: 86,70 30 UN. CHÁ SABOR MAÇA...PREÇO UNIT.: R\$ 2,69...VALOR TOTAL: R\$ 80,7 30 UN. CHÁ SABOR MAÇA C/CANELA...PÇ UNIT: R\$ 2,69 ...VLR TOTAL: R\$ 80,70 60KG DE AÇUCAR REFINADO...VLR KG: R\$ 1,79...VALOR TOTAL: R\$ 107,40 PAG NF 490 DE 27/03/14.																				
214	19/2014		09/04/14	10/04/2014	245,40	0,00	245,40	09/04/2014	0,00	245,40	0001	44087				144 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.07.00.00.00	7700 - SUPERMERCADO KERN LTDA
REF. AQUISIÇÃO DE GENEROS DE ALIMENTAÇÃO, CFE SEGUE: 30 UNID. CHÁ SABOR ABACAXI...VLR UNIT. R\$ 2,98..TOTAL: R\$ 89,40 30 UNID. CHÁ SABOR CIDREIRA..VLR UNIT. R\$ 2,60..TOTAL: R\$ 78,00 30 UNID. CHÁ SABOR CAMOMILA..VLR UNIT. R\$ 2,60..TOTAL: R\$ 78,00 PAG NF 489 DE 27/03/14.																				
					Total do Dia:	765,60	0,00	765,60	0,00	765,60										
215	26/2014		11/04/14	12/04/2014	440,00	0,00	440,00	11/04/2014	0,00	440,00	0001	44087				91 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.16.00.00.00	3907 - S.S BASSO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
REF. AQUISIÇÃO DE 1000 CAPAS DE PROCESSOS...VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,22 E AQUISIÇÃO DE 1000 CAPAS DE PROJETOS...VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,22, PARA USO INTERNO DA CAMARA. PAG NF 4.636.126 DE 25/03/2014.																				
					Total do Dia:	440,00	0,00	440,00	0,00	440,00										
236	20/2014		17/04/14	22/04/2014	1.078,75	0,00	1.078,75	17/04/2014	0,00	1.078,75	0001	44087				174 01.031.00	2.00		5 3.3.90.30.22.00.00.00	6742 - R. M. DE BARROS ME
REF. AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E COZINHA, CFE SEGUE: - 20UNID. SACA...VLR UNIT: R\$ 2,15...TOTAL: R\$ 43,00 - 10UNID. PANO DE PRATO..VLR UNIT: R\$ 1,99..TOTAL: R\$ 19,90 - 20PG. PERFEX...VLR UNIT: R\$ 2,45...TOTAL: R\$ 49,00 - 10UNID. BRUXA 100%ALG...VLR UNIT: R\$ 6,95..TOTAL: R\$ 69,50 - 01UNID. BACIA TAM. P...VLR UNIT:R\$ 6,90 - 01UNID. BACIA TAM. M...VLR UNIT:R\$ 10,90 - 01UNID. BACIA TAM. G...VLR UNIT: R\$ 14,90 - 30LT DESINFETANTE 500ML..VLR UNIT: R\$ 1,99...TOTAL:R\$ 119,40 - 05KG SABÃO EM PÓ..VLR UNIT: R\$ 3,65...TOTAL:R\$ 18,25 - 10UNID. VASSOURA..VLR UNIT: R\$ 7,69...TOTAL: R\$ 76,90 - 60UNID. SAPÓLIO LÍQUIDO...VLR UNIT: R\$ 2,65...TOTAL: R\$ 159,00 - 30UNID. LUSTRA MÓVEIS...VLR UNIT: R\$ 3,30...TOTAL: R\$ 99,00 - 48UNID. PEDRA SANITÁRIA...VLR UNIT: R\$ 0,95...TOTAL: R\$ 43,20 - 20UNID. ALCÓOL GEL 500ML...VLR UNIT: R\$ 3,99...TOTAL: R\$ 39,90 - 10UNID. LIMPA VIDROS 500ML...VLR UNIT: R\$ 2,99...TOTAL: R\$ 29,90 - 40UNID. ANTI-MOFO...VLR UNIT: R\$ 1,79...TOTAL: R\$ 71,60 - 20UNID. ESPONJA DE LOUÇA...VLR UNIT: R\$ 0,69...TOTAL: R\$ 138,00 - 05UNID. PAZINHA COM CABO...VLR UNIT: R\$ 13,90...TOTAL: R\$ 69,50 PAG NF 61 DE 15/04/14.																				
					Total do Dia:	1.078,75	0,00	1.078,75	0,00	1.078,75										
					Total da Entidade:	9.625,16	0,00	9.625,16	0,00	9.625,16										
					Total do Período:	9.625,16	0,00	9.625,16	0,00	9.625,16										

Xangri-la, 19/05/2014

FABIO JUNIOR RAMOS
PRESIDENTE

JULIETE MAGNUS DE CAMARGO
CONTADOR